
UCHWAŁA NR XXXIIII/238/16
RADY GMINY BISKUPICE

z dnia 9 grudnia 2016 roku

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2016 rok Nr XX/152/15 z dnia 29 grudnia 
2015 roku

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst jedn. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art.  212 ust.1 i 2, art. 214 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Tekst jedn. Dz. U. z 2016r. poz.1870) Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy na rok 2016 o kwotę 72.672,78 zł.

2. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy na rok 2016 o kwotę 29.500,00 zł.

- jak poniżej:

Dz. Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 9 116,51

w tym: dochody bieżące 9 116,51

- Wpływy z różnych opłat (§ 0690) - zwrot kosztów wezwań 5 000,00

- Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) - odsetki od nieterminowych 
wpłat 4 116,51

600 Transport i łączność 12 669,00

w tym: dochody bieżące 12 669,00

- Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych (§ 0570) 12 669,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 934,27

w tym: dochody bieżące 6 934,27

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 7876



- Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości (§ 
0550) 5 800,00

- Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) - zwrot kosztów utrzymania 
budynków komunalnych w Trąbkach i Tomaszkowicach zajmowanych 
przez GOPS, PS w Trąbkach i Publiczną Szkołę Podstawową 
prowadzoną przez stowarzyszenie na rzecz Eko - Rozwoju Wsi Trąbki 1 134,27

720 Informatyka 12 453,00

w tym: dochody bieżące 12 453,00

- Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) - zwrot podatku VAT za 2015 
rok 12 453,00

750 Administracja publiczna 19 000,00

w tym: dochody bieżące 19 000,00

- Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) - odsetki od środków 
zgromadzonych na rachunkach bankowych 19 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 31 000,00

w tym: dochody bieżące 31 000,00

- Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych (§ 0020) 31 000,00

852 Pomoc społeczna 500,00 500,00

w tym: dochody bieżące 500,00 500,00

- Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) - odsetki od nienależnie 
pobranych świadczeń 500,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00

w tym: dochody bieżące 10 000,00

- Wpływy z usług (§ 0830)- odpłatność za odprowadzenie ścieków 10 000,00

RAZEM DOCHODY 29 500,00 72 672,78
w tym:
a) dochody bieżące 29 500,00 72 672,78

b) dochody majątkowe - -

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2016 o kwotę 900.122,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7876



2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2016 o kwotę 856.949,22 zł,

- jak poniżej:

Dz. Rozdz. Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 59 580,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 47 580,00
w tym:
a) wydatki majątkowe 47 580,00

01095 Pozostała działalność 12 000,00
w tym:
a) wydatki bieżące 12 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 180 000,00

40002 Dostarczanie wody 180 000,00
w tym:
a) wydatki bieżące 180 000,00

600 Transport i łączność 229 591,94 401 858,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 12 670,00
w tym:
a) wydatki majątkowe 12 670,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 177 191,94
w tym:
b) wydatki majątkowe 177 191,94

60016 Drogi publiczne gminne 389 188,00
w tym:
a) wydatki bieżące 20 000,00

b) wydatki majątkowe 369 188,00

60095 Pozostała działalność 52 400,00
w tym:
a) wydatki majątkowe 52 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7876



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00
w tym:
a) wydatki bieżące 30 000,00

710 Działalność usługowa 12 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 12 500,00
w tym:
a) wydatki bieżące 12 500,00

750 Administracja publiczna 50 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00
w tym:
a) wydatki bieżące 50 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 500,00
w tym:
a) wydatki bieżące 500,00

757 Obsługa długu publicznego 25 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00
w tym:
a) wydatki bieżące 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 81 728,28 214 764,00

80101 Szkoły podstawowe 80 464,28 80 000,00
w tym:
a) wydatki bieżące 80 000,00

b) wydatki majątkowe 80 464,28

80104 Przedszkola 764,00 20 764,00
w tym:
a) wydatki bieżące 764,00 15 414,00

b)wydatki majątkowe 5 350,00

80110 Gimnazja 114 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7876



w tym:
a) wydatki bieżące 114 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół 500,00
w tym:
a) wydatki bieżące 500,00

851 Ochrona zdrowia 192 749,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 192 749,00
w tym:
a) wydatki majątkowe 192 749,00

852 Pomoc społeczna 126 800,00 10 500,00

85203 Ośrodki wsparcia 10 000,00
w tym:
a) wydatki bieżące 10 000,00

85211 Świadczenie wychowawcze 1 300,00 500,00
w tym:
a) wydatki bieżące 1 300,00 500,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 15 500,00
w tym:
a) wydatki bieżące 15 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia  z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 5 000,00
w tym:
a) wydatki bieżące 5 000,00

85216 Zasiłki stałe 56 000,00
w tym:
a) wydatki bieżące 56 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 42 300,00
w tym:
a) wydatki bieżące 42 300,00

85295 Pozostała działalność 6 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7876



w tym:
a) wydatki bieżące 6 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 000,00

85395 Pozostała działalność 8 000,00
w tym:
a) wydatki bieżące 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 121 000,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 13 000,00
w tym:
a) wydatki bieżące 13 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 108 000,00
w tym:
a) wydatki bieżące 70 000,00

b) wydatki majątkowe 38 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 500,00

92116 Biblioteki 10 000,00
w tym:
a) wydatki bieżące 10 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 500,00
w tym:
a) wydatki bieżące 2 500,00

RAZEM WYDATKI: 856 949,22 900 122,00
w tym:
a)wydatki bieżące 268 564,00 512 914,00

b) wydatki majątkowe 588 385,22 387 208,00

3. Zwiększenia i zmniejszenia wydatków  z ust. 1 i 2 obejmują:

1) Zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę  512.914,00  zł  w tym:

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych na kwotę 502.150,00 zł - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych o kwotę 502.150,00 zł,

b) dotacje na zdania bieżące o kwotę 10.764,00 zł.

2) Zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę  268.564,00  zł  w tym:

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych na kwotę 179.500,00 zł w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7876



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 71.000,00 zł,

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 108.500,00 zł,

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 63.300,00 zł.

c) dotacje na zdania bieżące o kwotę 764,00 zł,

d) obsługa długu o kwotę 25.000,00 zł

- jak poniżej:

Dz. Rozdz. Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00

01095 Pozostała działalność 12 000,00
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 000,00
w tym:
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 12 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 180 000,00

40002 Dostarczanie wody 180 000,00
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych 180 000,00
w tym:
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 180 000,00

600 Transport i łączność 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00
w tym:
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 000,00
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7876



a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 30 000,00

710 Działalność usługowa 12 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 12 500,00
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 500,00
w tym:
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 12 500,00

750 Administracja publiczna 50 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 000,00
w tym:
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 50 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 500,00
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych 500,00
w tym:
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 500,00

757 Obsługa długu publicznego 25 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00
w tym:
obsługa długu 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 264,00 209 414,00

80101 Szkoły podstawowe 80 000,00
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych 80 000,00
w tym:
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 80 000,00

80104 Przedszkola 764,00 15 414,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7876



w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 650,00
w tym:
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 14 650,00

dotacje na zadania bieżące 764,00 764,00

80110 Gimnazja 114 000,00
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych 114 000,00
w tym:
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 114 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół 500,00
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych 500,00
w tym:
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 500,00

852 Pomoc społeczna 126 800,00 10 500,00

85203 Ośrodki wsparcia 10 000,00
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00
w tym:
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 10 000,00

85211 Świadczenie wychowawcze 1 300,00 500,00
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 300,00 500,00
w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 300,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 500,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 15 500,00
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 500,00
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7876



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia  z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 5 000,00
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00
w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00

85216 Zasiłki stałe 56 000,00
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych 56 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 42 300,00
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych 42 300,00
w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 300,00

85295 Pozostała działalność 6 700,00
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 000,00

85395 Pozostała działalność 8 000,00
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 400,00
w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 400,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 83 000,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 13 000,00
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 000,00
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7876



a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 13 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000,00
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych 70 000,00
w tym:
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 70 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 500,00

92116 Biblioteki 10 000,00
w tym:
dotacje na zadania bieżące 10 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 500,00
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 500,00
w tym:
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 2 500,00

RAZEM: 268 564,00 512 914,00

3) Zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 387.208,00 zł w tym wydatków  na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne o kwotę 387.208,00 zł.

4) Zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 588.385,22 zł w tym wydatków  na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne o kwotę 588.385,22 zł.

- jak poniżej:

Dz. Rozdz. Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 47 580,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 47 580,00
w tym:
wydatki inwestycyjne 47 580,00

w tym:

- Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Biskupice 47 580,00

600 Transport i łączność 229 591,94 381 858,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7876



60004 Lokalny transport zbiorowy 12 670,00
w tym:
wydatki inwestycyjne 12 670,00

w tym:

- Ustawienie wiat przystankowych 12 670,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 177 191,94
w tym:
wydatki inwestycyjne 177 191,94

- Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 966 w zakresie: 
budowa chodnika wraz z odwodnieniem, remontem 
zjazdów i budową przejścia dla pieszych w 
miejscowości Tomaszkowice gmina Biskupice, odc. 
010 km 1+862,30-2+090,00 i odc. 020 km 0+000,00-
0+021,30 177 191,94

60016 Drogi publiczne gminne 369 188,00
w tym:
wydatki inwestycyjne 369 188,00

w tym:

- Przebudowa drogi gminnej Pod kościół w 
Biskupicach o nr 560055K w Biskupicach 19 188,00

- Przebudowa przepustu na potoku Bogusława w 
ciągu drogi gminnej nr 560010K Przebieczany przez 
wieś 350 000,00

60095 Pozostała działalność 52 400,00
w tym:
wydatki inwestycyjne 52 400,00

w tym:

- Budowa parkingów w systemie P&R ( parkuj i 
jedź) w miejscowościach Trąbki i Biskupice 52 400,00

801 Oświata i wychowanie 80 464,28 5 350,00

80101 Szkoły podstawowe 80 464,28

w tym:

wydatki inwestycyjne 80 464,28

w tym:

- Rozbudowa i przebudowa budynku szkoły 
podstawowej w Przebieczanach 80 464,28

80104 Przedszkola 5 350,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7876



w tym:
zakupy inwestycyjne 5 350,00
w tym:

- Zakup kuchenki gazowo-elektrycznej 5 350,00

851 Ochrona zdrowia 192 749,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 192 749,00

w tym:

wydatki inwestycyjne 192 749,00

w tym:
- Budowa świetlicy środowiskowej dla osób 
niepełnosprawnych i uzależnionych w 
Przebieczanach 192 749,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 38 000,00

w tym:

wydatki inwestycyjne 38 000,00

w tym:

-Rozbudowa oświetlenia ulicznego 38 000,00

RAZEM 588 385,22 387 208,00

§ 3. W załączniku nr 1 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biskupice w 
roku 2016 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi.

 
Przewodniczący Rady Gminy Biskupice

Artur Chmiela

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7876



                                                                                                                                                            Załącznik Nr 1 do
                                                                                                                                                            Uchwały Rady Gminy Biskupice 
                                                                                                                                                             Nr XXXIIII/238/16 z dnia  9 grudnia 2016r.

                    Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biskupice w roku 2016

Dział Rozdział Nazwa Rodzaje dotacji z budżetu
 zwiekszenie dla 

jednostek sektora
zmniejszenie dla 
jednostek spoza

finansów publicznych sektora finansów
publicznych

1 2 4 5 6 7

801 Oświata i wychowanie 764,00

80104 Przedszkola 764,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty (§ 2540) 764,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 10 000,00

92116 Biblioteki 10 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury -Biblioteka Publiczna Gminy Biskupice(§ 2480) 10 000,00

RAZEM: 10 000,00 764,00
OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOTACJE 10.000,00 zł
 w tym:

 - dotacje podmiotowe: 10.000,00  zł
 - dotacje celowe: 0 zł
     w tym:

 - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących: 0 zł

 - dotacje celowe inwestycyjne: 0 zł.

OGÓŁEM ZMNIEJSZENIE DOTACJE 764,00 zł
 w tym:

 - dotacje podmiotowe: 764,00  zł
 - dotacje celowe: 0 zł
     w tym:

 - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących: 0 zł
 - dotacje celowe inwestycyjne: 0 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7876


		2016-12-21T14:34:24+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




